
IBOS a.s.
Hlinská 694/2b., 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 310 227, Fax: +420 387 310 226, E-mail: ibos�@ibos.cz

Kamerová hlava na teleskopické tyči pro inspekci kanalizace přímo ze šachet s LED světly, ovládacím 

tabletem a možností záznamu videa v praktickém přepravním boxu.

NOVINKA

Bezdrátová kamera pro inspekci kanalizace z šachty



LED:

Super svítivá LED 

2 hlavní LED světla (2x10W) 

2 pomocná LED světla (2x 3W)

Ovládání:

11“ tablet Lenovo

Bezdrátové ovládání

RAM 4 GB, ROM 128 GB 

Podporuje SD karty (až 1024 GB)

Kapacita baterie tabletu 7700mAh

Kompletní software pro ovládání,

editaci a pořizování záznamu a fotek

NOVINKABezdrátová kamera pro inspekci kanalizace z šachty

Kamerová hlava:

Pracovní rozsah 150-2000 mm

Detekční vzdálenost 100 m

Čip CCD  1/3" COMS

Rozlišení 1280 x 960 

Zoom 30x optický, 12x digitální

Elektrické naklápění hlavy 45° (nahoru/dolů) 

Voděodolná - IP68 

Elektrotermické odmlžení skla kamery – řízeno pomocí software

Možnost práce při teplotě -10°C až +60°C

Kapacita baterie 3500 mAh, celkem 3 ks baterií

Hmotnost 3kg (bez AKU) 

Příslušenství:  Laserový modul pro měření vzdálenosti, teleskopická karbonová tyč (základní délka 1,58 cm) s 6ti segmenty (až 12m),

bezdrátový opakovač signálu, výstup DC5V 1A, kolizní U profil do šachty, nabíječka 3x 16,8 V 1A, 2x USB 5V 2,1A, Přepravní box 83x34x31 cm


